令和２年４月１０日

令和２年度共同利用採択者 各位

共同利用掛

令和２年度の共同利用実施開始時期について

 標記のことにつきまして、現在、令和２年５月６日までの間、共同利用者の受入を禁止し

ているところですが、その期間を当面の間（５月末を目処）として受入を停止することにな

りました。今後の受入開始時期については、国内の状況等を勘案しつつ、あらためてお知ら

せいたします。
また、ＫＵＲ及びＫＵＣＡの利用運転開始時期につきましては、９月中を目処に開始でき

るよう調整を進めているところです。マシンタイムの調整については、運転計画決定後とな

りますので、ご了承願います。
 利用者の皆さまには、ご不便をおかけしますがご理解・ご協力のほどよろしくお願いい

たします。

                    【問合せ先】
                     京都大学複合原子力科学研究所
                     事務部共同利用掛
                     TEL：072-451-2312
                     Mail：kyodo2312@rri.kyoto-u.ac.jp